АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от 25 января 2018г.   № 45

«О внесении изменения в постановление

администрации МР «Жуковский район» от

11.07.2017 № 1098 «О создании комиссии по

установлению, изменению,  отмене

муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории муниципального

образования «Жуковский район»

В соответствии с Положением об администрации МР «Жуковский район»,

утверждённым  решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 96,

администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Жуковский район» от 11.07.2017 № 1098

«О создании комиссии по установлению, изменению, отмене муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на территории муниципального образования «Жуковский район» (далее

– постановление) следующее изменение:

в приложении № 1 постановления в членах комиссии, заменить

«Коховец

Александр Сергеевич

- заместитель заведующего

отделом муниципального хозяйства»

на

«Куницына

Ольга Ивановна

- заведующий отделом

муниципального хозяйства»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации А.В.Суярко